
 

 0             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
07, DE  26 DE FEVEREIRO DE 2010 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista 

a decisão tomada em sua 242ª Reunião Extraordinária, realizada em 26 de fevereiro de 

2010, e considerando o que consta no processo nº 23083. 002353/2009-13, 

 

 

 

 

  R E S O L V E: I - Retificar o Resultado Final do Concurso Público, 

para Professor Assistente, na área de Cálculo de 

Reatores e Catálise, do Departamento de Engenharia 

Química, do Instituto de Tecnologia, conforme 

descrito a seguir:     

  

  

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA 

FINAL  

1º SANDRA  CRISTINA DANTAS  207,0 

2º ORMINDO DOMINGUES GAMALLO 183,0 

Eliminado  NIELSON FERNANDO DA PAIXÃO 

RIBEIRO 

- 

 

 

 

 II – Revogar a Deliberação nº 358, de 30 de outubro 

de 2009,  do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão. 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

       Presidente 

 

 

 

 


